ПРОТОКОЛ №2
рассмотрения заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, на право заключения договора  купли-продажи гидротехнического сооружения

с.Ивановка 1-я                                                                                      «26» февраля 2019 года
Организатор торгов: специалист администрация Ивановского сельского поселения  Панинского муниципального района Новикова В.В.
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, , на право заключения договора  купли-продажи гидротехнического сооружения

Время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 26.02.2019 10 час. 00 мин. (время московское).

Дата окончания рассмотрения заявок: 26.02.2019
Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Воронежская область, Панинский район, с. Ивановка-1,проспект Революции,1.

Сведения о единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров купли-продажи гидротехнического сооружения Администрации Ивановского сельского поселения (далее – Комиссия):
На заседании комиссии присутствуют:
Председатель комиссии: Ситников А.А.. – глава администрации Ивановского сельского поселения.
Члены комиссии:

Новикова Т.Ф.. – главный бухгалтер администрации:
Ситников Н.А.-
В состав комиссии входит 4 (четыре) члена. Заседание проводится в присутствии 4 (четыре) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна
Предмет аукциона:

Лот №1:

Местоположение гидротехнического сооружения – Воронежская область, Панинский район, центральная  часть кадастрового квартала 36:21:8200006.

Протяженность  – 75 м..

Кадастровый номер – 36:21:8200006:252.

Целевое назначение: для  ведения предпринимательской деятельности.

Обременения, ограничения – не зарегистрированы.

Начальная цена гидротехнического сооружения – 141727,50 руб. (Сто сорок  одна    тысяча семьсот двадцать семь   рубля 50 копеек).

Размер задатка по лоту – 14172,75  руб. (Четырнадцать   тысяч сто семьдесят два    рубля 75 копеек).

Шаг аукциона  (величина повышения начальной цены) – 5 %, что составляет 7086,38  руб. ( Семь  тысяч восемьсот шесть   рублей 38   копеек).

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе: 25.02.2019 г. 10 час. 00 мин. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Комиссией принято решение:

1. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, аукцион признать несостоявшимся.

Проголосовали: «за» – 4 (четыре ) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах: www.torgi.gov.ru, Протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подписания.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Организатор торгов

специалист Ивановского

сельского поселения                                        _________________ Новикова В.В.
Председатель комиссии

Глава администрации

Ивановского поселения                                __________________  Ситников А.А.

Члены комиссии:

                                                             __________________ Новикова Т.Ф.

                                                             __________________ Ситников Н.А.